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46. Dönem Çalışma Raporu

BÖLÜM 17. ODA DENETLEME KURULU ÇALIŞMALARI
Makina Mühendisleri Odası 46. Dönem  Denetleme Ku-
rulu, 02.04.2016 tarihinde ilk toplantısını yaparak göreve 
başlamıştır. Toplantıda; Yeminli mali müşavirler, Mehmet 
KOÇ, Seçkin Biçer ile Oda muhasebe birimi tarafından, 
muhasebe sistemi, Denetim Yönetmeliği ve denetlemede 
dikkat edilmesi gereken konular hakkında kurul üyelerine 
bilgilendirme yapılarak, denetleme dönemi çalışma ilkele-
ri belirlenmiş  ve  Denetleme Kurulu  46. Dönem koordi-
natörleri seçilmiştir.

12.11.2016 tarihinde yapılan TMMOB  Odalar Sayman ve 
Denetçiler Toplantısına kurulumuzu temsilen katılım sağ-
lanmış, görüşlerimiz ifade edilmiştir. Odalar arasındaki 
koordinasyon ve bilgi paylaşımını amaçlayan  toplantının 
oldukça yararlı olduğunu ve önümüzdeki dönemlerde de 
sürdürülmesi gerektiğini düşünüyoruz.

18.03.2017 tarihinde Oda sekreter üyesi Yunus Yener’in 
de  katılımıyla yapılan toplantıda; Oda ve Şube denetle-
meleri ile Oda mali durumuna ilişkin değerlendirme ya-
pılmıştır.

Kurulumuzun 11.11.2017 tarihindeki toplantısında da 
denetlemelerde karşılaşılan sorunlar, çözüm önerileri ve 
denetleme formatına ilişkin görüşme ve değerlendirme 
yapılmıştır.

Denetleme Kurulu üyeleri Oda Danışma Kurullarına katıla-
rak, Oda  gündemi ve denetlemelerde karşılaşılan sorun-

lar ve çözüm önerileri konularında görüşlerini bildirmişler, 
Oda eylem ve etkinliklerine katılım sağlamışlardır.

Üyelerin katılımı ve iradesiyle gerçekleşen Makina 
Mühendisleri Odası 46. Genel Kurulu’ndan aldığı 
yetkiyle görev yapan kurulumuz, tüze gereği 18 Şube  
ve Oda Merkezi’nde 3 ayda bir olmak üzere, dönem 
içerisinde toplam 152 denetleme gerçekleştirmiştir. 
Bu denetlemelerde yapılan iş ve işlemlerin; TMMOB 
ve Oda tüzeleriyle, Oda Genel Kurul kararları ve mali 
işler yönetmeliğine uygun olarak yapılıp yapılmadığına, 
bunlara ilişkin kayıtların usulüne uygun, düzenli olarak 
tutulup tutulmadığına bakılmıştır. Denetleme sonucu 
üye birimi (ÜB), teknik hizmetler birimi (THBB) ve 
ÜYE+THBB  ortak olarak 3 rapor düzenlenerek, Oda’ya 
iletilmiştir. Tüm bu işlemler açık şeffaf bir şekilde 
yapılmakta, bütçe ve mali duruma ilişkin veriler 
çalışma raporları, Oda  web sitesi ve süreli yayınlarda  
yayımlanmıştır. Yapılan denetimlerin diğer bir amacı 
da Oda’nın gelişen kurumsal yapısına uygun bir mali 
işleyişin geliştirilmesi ve gerçekleştirilmesi olmuştur.

46. Dönem içerisinde Oda’nın kamusal yetkilerini kısıtla-
maya yönelik hükümet uygulamaları gelirlerimizde oran-
sal olarak  düşüşlere neden olmuştur. Makina Mühendis-
leri Odası 46. Dönem bütçesi gelir-gider gerçekleşmeleri 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

2016 yılı toplam  GELİRLER (ÜB+THBB) 88.003.353,18  TL

2016 yılı toplam  GİDERLER(ÜB+THBB) 87.208.220,55  TL

2016 yılı GELİR –GİDER FARKI  795.132,63  TL

2017 yılı toplam GELİRLER (ÜB+THBB) 99.736.127,56  TL (2016’ya göre%13 artış)

2017 yılı toplam GİDERLER(ÜB+THBB)  101.434.098,04  TL (2016’ya göre %16,31 artış)

2017 yılı  GELİR-GİDER FARKI 1.697.970,48  TL

Tablo 17.1 46. Dönem Bütçe Rakamları
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Bölüm 18. Oda Denetleme Kurulu Çalışmaları

Öneriler:

1) 46. Dönemde gelirlerin giderleri karşılamadığı, denk 
bütçenin sağlanması için gelirleri artırıcı, giderleri azaltıcı 
çalışmalar artırılark sürdürülmelidir.

2) 120 ve 320 hesaba ait firma mutabakatlarının- tüm 
Şubelerde ayni matbu bir form ile- yapılıp yapılmadığının 
takibinin edilmesi  faydalı olacaktır.

3) Dönem içerisinde kısmen gerçekleştirilen, muhasebe 
görevlileri, saymanlar ve denetleme kurulu üyeleri için 
birlikte ve/veya ayrı ayrı eğitimler programlanarak yapıl-
masında büyük yarar vardır.

Sonuç olarak;

Özellikle 46. Dönem içerisinde TMMOB üyesi Odalar; 

gelirlerinin kısılması için hükümet tarafından yapılan dü-

zenlemeler ile vesayet denetimine tabi tutma girişimleri-

ne  maruz kalmıştır. Bu çabaların halen devam etmekte 

olduğu görülmektedir.

Yargı denetiminde gerçekleşen seçimlerle seçilerek gelen  

Oda ve Şube yönetim kurullarının çalışmalarının  gerek 

yerel bölgelerde gerekse ülke çapında saygınlık  ve güven 

uyandırdığını sevinerek görüyoruz.

Denetleme Kurulu olarak tüm bu zor koşullara rağmen, 

bilimi ve tekniği toplum yararına sunma uğraşında emeği 

geçen başta Oda Yönetim Kurulu olmak üzere, Oda Onur 

Kurulu, Şube ve Temsilcilik Yönetim  Kurullarına, Oda çalı-

şanlarına ve üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Oda Denetleme Kurulu
Asıl Üyeler Yedek  Üyeler
Haydar Şahin    Hüseyin Kaya
Osman Çakıl   Hüseyin Dinçer
Fikret Çaral             Satılmış Göktaş
Tarık Akmanlar            Semiha Öztan
Orhan Tevfik Okuducu    Güner Mutlu
Kahraman Dağdeviren        Haluk Altay
Abdullah Tekin             Oğuz Kepez
Osman Serter                  Erdal Taş
Mehmet Simavi Bakır                Muharrem Tanju Sarıca
Selda Ünver (15.01.2018’e kadar)   Murat Sonat
Hasan Yitim  Ali Doğan Coşkun
Mustafa Varel                                             Şehriban Özdemir
Adil Kesten    Mehmet Emin Tümür (15.01.2018’e kadar)
Remzi Çakmaklı  Aydın Güçkıran
Gürsel Yayla                                                        Levent Tanrısever


